
 
 
Nu lägger vi grunden för valvinst 2026! 
 
Utan fungerande infrastruktur fungerar inget annat heller. Butiker, sjukhus, industri, 
jordbruket och mycket annat skulle stanna utan transporter. För oss Sverigedemokrater 
är därför infrastrukturen viktig. Oavsett det handlar om väg, järnväg, sjöfart eller flyg är 
vi beroende av att alla trafikslag fungerar.  

Tyvärr har vi lång väg att gå innan vi kan säga att vi är i mål med vårt arbete. Underhållet 
av vår infrastruktur har varit eftersatt under många år och är direkt misshandlad om man 
skall prata klarspråk. Nu har vi lagt om kursen och det mödosamma arbetet att återställa 
det som varit eftersatt kan påbörjas. När vi presenterar planen nästa år kan väljarna se 
att vi fokuserat på att få en fungerande infrastruktur. 

För egen del har jag haft förmånen att företräda mina väljare i riksdagen under drygt sex 
år, tiden flyger fram. Det har varit en fantastisk period och vi har fått andra partier att 
lyssna på våra argument, äntligen. Vi ser nu hur Tidöpartierna verkligen stramar upp den 
rättspolitiska delen. Sverige har ju hamnat i en situation som inget annat land. Det skjuts 
och sprängs i stort sett varje dag och det äter sönder vårt samhälle. 

Det här är resultatet av en naiv och verklighetsfrånvänd politik, en politik signerad S, Mp, 
V och C. Tillsammans med regeringen har vi nu lagt om kursen och kan angripa den 
kriminella strukturen mer kraftfullt. Även om vi ser en rejäl omsvängning inom 
kriminalpolitiken kommer det att ta lång tid innan de kriminella nätverken är 
bekämpade. 

En sak är då säker, utan Sverigedemokraternas medverkan hade vi inte sett den här 
omsvängningen och vi har bara börjat. Efter valet 2026 skall vi ha större inflytande 
eftersom Sverigedemokraterna då skall ingå i en regering. Tillsammans kraftsamlar vi för 
att vinna valet 2026. Nu kör vi!   

   
 



 Månadens kommunförening  
Intervju med Kenny Östlund, ordförande/gruppledare SD Gullspång 

Varför engagerade du dig i politiken? 
Jag engagerade mig i politiken för att kunna påverka och förändra inriktningen av den 
politik som drivs i kommunen. Min drivkraft ligger i frågor som skola, omvårdnad och 
bostadspolitik – områden som jag brinner för och som är avgörande för en trygg och 
välfungerande kommun.  

Hur ser det politiska landskapet ut i er kommun? 
Gullspångs kommun styrs av en konstellation bestående av Moderaterna, 
Kristdemokraterna, Vänsterpartiet, Feministiskt initiativ samt Liberalerna. Denna 
konstellation kan verka konstig i mångas ögon, men det är så det ser ut i vår kommun. 
Vi i Sverigedemokraterna är vågmästare och kan avgöra i vissa frågor.  

Vilka politiska framgångar har ni uppnått? 
Till dags dato har vi inte uppnått några tydliga framgångar i dom kommunala frågorna 
eftersom vi inte har haft en homogen grupp som styrt åt samma håll. Vi har en väg att 
vandra, men numera finns det ett tydligare politiskt mandat och vilja i gruppen. 

Vilken är din roll som förtroendevald i kommunen? 
Mina förtroendeuppdrag är ledamot i kommunfullmäktige, kommunstyrelsen, barn- och 
utbildning- och kulturnämnden, samt ersättare i vård och omsorgsnämnden. Dessutom så 
sitter jag som ledamot i Gullspångsbostäder samt ersättare i Skagens energi. 

Vad är dina mål för framtiden som ordförande och gruppledare? 
Min främsta målsättning är att skapa en mer enad och samspelt grupp som aktivt arbetar 
för att lägga fram välgrundade och relevanta motioner, med syftet att förbättra 
situationen för kommunens invånare. Samtidigt har vi, tack vare ett starkt samarbete 
med SD Mariestad, kunnat hålla styrelsemöten och driva vårt arbete vidare trots de 
utmaningar vi mött.  
Ett stort mål är att få fler att engagera sig i samhället och politiken, med andra ord locka 
fler medlemmar till partiet.  

Kenny Östlund  
Ordförande & Gruppledare SD Gullspång      



KRK 2024 
Kommun- och regionkonferensen i Norrköping (30 nov-1 dec) 

Konferensen samlade Sverigedemokraternas representanter från hela landet för att 
diskutera och fördjupa sig i partiets kommun- och regionpolitiska inriktning. Från 
Skaraborg deltog totalt 33 personer, inklusive företrädare från riksdagen, kommunerna 
och regionen. 

Konferensen bjöd på ett omfattande program med tal av Mattias Bäckström-Johansson , 
Jimmie Åkesson samt Denice Westerberg med flera. En mångfald av seminarier och 
föreläsningar av partiets egna politiker och tjänstemän samt externa föreläsare. 

Dag 1 fokuserade på det kommunpolitiska inriktningsprogrammet där Christopher 
Larsson från kommunalrådsgruppen presenterade partiets strategi för att stärka SD:s 
politik på kommunal nivå samtidigt som diskussionerna kretsade kring hur vi bäst kan 
implementera vår politik och nå ut till väljarna inför valet 2026 medan dag 2 ägnades åt 
det regionpolitiska inriktningsprogrammet där Håkan Lösnitz från regionrådsgruppen 
lyfte de viktigaste satsningarna inom vård, infrastruktur och kultur. 

KRK 2024 var en inspirerande och givande konferens där deltagarna fick möjlighet att 
utbyta erfarenheter, bygga nätverk och stärka organisationen inför framtiden. 
Engagemanget var stort, och den samlade insatsen från Skaraborgs delegater visar att vi 
står starkare än någonsin på kommunal och regional nivå. 

 

 
                



Vinterns aktiviteter 

KO-konferens på Brunsbo Gästgifveri 
 
Distriktets kommunföreningar träffades på det anrika Brunsbo Gästgifveri helgen den  
17-18 januari. Konferensen blev en viktig samlingspunkt för oss i Skaraborg, där året som 
gått summerades och planerna för 2025 lades fram. Ambitionen är att fortsatt stärka 
våra kommuner och distrikt genom utbildningar, konferenser och rekryteringsinsatser.  
 
Ett särskilt fokus kommer ligga på att värva fler medlemmar, med målet att nå 1300 nya 
medlemmar innan sommaren och därefter fortsätta värvningskampanjen under året. 
Distriktet planerar att ta lärdom av andra samt utveckla egna metoder för att engagera 
fler medlemmar på ett långsiktigt och hållbart sätt.  
 
Kyrkovalet i september är också som en viktig del av årets arbete, där partiet nu deltar 
genom föreningen Sverigedemokrater i Svenska Kyrkan. Rekrytering av kandidater pågår 
och mobilisering av väljare är prioriterat för att stärka inflytandet inom kyrkopolitiken.  
 
Sverigedemokraterna växer, men för att stärka vår position och påverka politiken på 
riktigt behövs fler engagerade medlemmar. Genom att vara en del av partiet blir du en 
del av ett arbete som syftar till att förändra Sverige i rätt riktning.   
Att engagera sig kan innebära allt från att delta i kampanjer och lokala möten till att 
kandidera i val och ta plats i beslutande församlingar.  
Ju fler vi är, desto större inflytande får vi i kommuner, regioner och riksdag.   

Lördag den 1/3: Föreläsning om kulturkriget med riksdagsledamöterna Michael 
Rubbestad och Alexander Christiansson. Plats: Skövde stadshus 

Lördag den 15/3: Föreläsning med riksdagsledamöterna Jessica Stegrud och Nima 
Gholam Ali Pour samt Erik Larsson, regeringskansliet. Plats: Falköping stadshus 

Söndag 13/4: Distriktsstämma. Plats: Skövde stadshus.   

 

       

 
 

Anders Karlsson
Distriktsombudsman
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